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Kötü İlaç isimli ve Yazarı Ben Goldacre olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Kötü İlaç bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Kötü İlaç Hakkında Bilgi 

UYARI: İLAÇ SEKTÖRÜNÜN CİDDİ YAN ETKİLERİ VARDIR.
 
İlaç şirketleri doktorları nasıl aldatıyor ve hastalara nasıl zarar veriyor?
 
Ben Goldacre, 600 milyar dolarlık küresel ilaç sektörünü mercek altına alıyor ve hayret verici, korkunç bir felaketi gözler önüne seriyor.
Doktorlar ve hastalar, doğru kararlar verebilmek için iyi bilimsel kanıtlara ihtiyaç duyarlar. Fakat görüyoruz ki şirketler kendi ilaçları üzerinde taraflı denemeler yürütüyor ve bu şekilde ilaçların yararlarını abartarak gösteriyor. Denemelerden yeterince iyi sonuç alınamadığında ise veriler yok ediliyor. Hatta düzenleyiciler bile bu önemli verileri onlara en çok ihtiyacı olan insanlardan saklıyor. Doktorlar ve hasta dernekleri de bugüne kadar bu olanlara seyirci kaldı ve bizi korumada başarısız oldu. Tüm bunlar, doktor ve hemşirelerin artık ilaç sektörü tarafından eğitildiği çarpık bir dünyada oluyor. Sonuç olarak çok sayıda hasta zarar görüyor.
Ben Goldacre, İngiltere’nin tıp alanındaki en iyi bilimsel yazarlarından biri. Kötü İlaç ise bilimin nasıl çarpıtıldığını, sistemlerimizin nasıl bozulduğunu ve onları nasıl onarabileceğimizi açıkça gösteren titiz bir çalışma. Sahtekârlığa karşı zekice bir saldırı niteliğinde.
Kötü İlaç, size ilaç sektörünün daha önce hiç görmediğiniz yüzünü gösterecek.
 
“Bu kitap sizi çok ama çok öfkelendirecek. Tek kelimeyle muhteşem bir eser.” Daily Telegraph
 
“Okuyanı mutlaka rahatsız edecek veya öfkelendirecek bilgiler paylaşan bu kitap, geniş kitleler tarafından okunmayı
hak ediyor.” The Economist
 
“Son derece önemli bir kitap. Ben Goldacre ilaç sektörüne öfkeli. Kötü İlaç’ı okuduktan sonra siz de öyle olacaksınız.”
New Statesman
 
“İlaç sektörünün iç yüzünü gözler önüne seren bu kitapta, doktor ve araştırmacı Ben Goldacre, masum halka yararsız veya tehlikeli ilaçları satma amacı güden çarpık uygulamalarla dolu bir alanı keşfediyor. Goldacre karmaşık bilimsel, tıbbi ve etik meseleleri basit, anlaşılır ve sade bir dille anlatıyor. Sonuç ise dev bir sektörün çürümüş iç yüzünü gösteren, öfke uyandırıcı, zekâ ürünü bir çalışma.” Publishers Weekly
 
“Goldacre’ın bu aydınlatıcı eseri, sizi doktor reçeteli bir ilacı almadan önce daha fazla soru sormaya teşvik edecek.”
Karen Springen, Booklist
 
“Kötü İlaç, gerekli detayları asla atlamayan, ama sizi fazla detayla da sıkmayacak bir kitap. Goldacre’ın bu başarılı çalışması, ilaç sektörü devlerinin kâr için bilimi nasıl gündelik olarak çarpıttığını gözler önüne seriyor.” Sunday Telegraph
 
“Tıp üzerine detaylı bir araştırmacı gazetecilik çalışması. Anlaşılır dili sayesinde rahatlıkla okuyacağınız bu kitap, Goldacre’ın samimi ve tutkulu çabası, kanıtları dikkatle toplayıp ele alması ve kısmen kişisel deneyimlerine dayanan olayları paylaşmasıyla hayat buluyor.”  Luisa Dillner, The Guardian
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